
PRZEWODNI 

Hen r on 

Uchwala Nr L / 346 / 18 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 maja 2018r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Kwidzyn na lata 2018-2032 

Na podstawie  art.  230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.1  ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/310/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2018-2032, 

zwanej dalej „uchwałą", wprowadza się  następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zmiany teku jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62. 

RADCA P A W 	
SEKRETA Z GMINY 

Ag 	cześniak 

T 479' 


	Page 1

